Excerptaad quaestiones Homericas.

Plinius. L. VIII, 22. Mirum est quo procedat Graeca credulitas. Nullum tam impudens mendacium est, ut teste careat.

Velleius Pater. 1, 5. Clarissimum deinde Homeri illuxit ingenium, sine exemplo maximum, qui magnitudine operis et fulgore carminum solus appellari poeta meruit.

In quo hoc maximum est, quod neque ante illum, quem ille imitaretur, neque post illum, qui eum imitari possit, inventus est. Neque quemquam alium, cuius operis primus auctor fuerit, in eo perfectissimum, praeter Homerum et Archilochum, reperiemus. Sic longius a temporibus belli, quod composuit, Troici, quam quidam ventur, ab-

Ex eiusdem computatione 220 annis post egr. Troiae. fuit. Nam ferme ante annos 950 floruit, intra mille natus est. Quo nomine non est mirandum, quod saepe illud usurpat: οἶοι ὄντ' ἄγοροι σῖοι. Hoc enim, ut hominum,

2  
ita seculorum notatur differentia.

Quem si quis caecum genitum putat,  
omnibus sensibus orbis est.

Porphyry. in Ἐπιπέμωρ Ζητυπιάτωρ  
praefatione. Idem de multis in Homero  
locis et vocibus dicere possumus, quorum  
multo difficiliorem esse quam vulgo credi-  
tur, docet Porphyrius in Qu. Hom. praef.  
ubi fatetur multorum vocabulorum signi-  
ficationem ignorari, multasque in Home-  
ricis carminibus occurrere difficultates,  
quae plerosque lateant ea deceptos perspi-  
cuitate, quae inesse videtur in Hiade et  
Odyssea, quas pueri in scholis tractavimus  
et a quorum vero sensu, quem tenere nos  
confidimus, saepissime aberramus.

Vell. Patere. 1, 3. Paulo ante Atetes, <sup>sex.</sup> Velleius Patere.  
tus ab Hercule, Hippotis filius, Corin-  
thum, quae antea fuerat Ephyre,  
claustra Peloponnesi continentem, in  
ipso Isthmo condidit: neque est, quod  
miremur ab Homero nominari Coriuthum;  
nam ex persona poetae et hanc urbem,  
et quasdam Ioum colonias iis nomini-  
bus

Porphyrius.  
Villoison. Prolegg.  
p. 22.

Velleius Patere.

bis appellat, quibus vocabantur  
actate eius, multo post Nium captum  
conditae.

Pindarus. Testimonia de Homero.

Scriptus est hymnus  
in honorem Timodemi  
Atheniensis pancrati-  
astae.

Nemea, II, initio

Ὀδὲν περ καὶ Ὀμηρίδας  
ῥαπτῶν ἐπέων τὰ πολλὰ ἄλοιοί  
ἄρχονται, Διὸς ἐκ προσημίον· etc.

Scholium. Ὀμηρίδας ἔλεγον τὸ μὲν ἀρ-  
χαιὸν τοὺς ἀπὸ τοῦ Ὀμήρου γένους, οἳ καὶ  
τὴν ποιήσιν αὐτοῦ ἢ ἐκ διαδοχῆς ἤδον.  
μετὰ δὲ ταῦτα καὶ οἱ ῥαψωδοὶ οὐκέτι τὸ  
γένος εἰς Ὀμηρον ἀνάγοντες. ἐπιφανεῖς δὲ  
ἐγένοντο οἱ περὶ Κύναιδον, οὗς ἔλασι πολλὰ  
τῶν ἐπῶν ἐμβαλεῖν εἰς τὴν Ὀμήρου ποιή-  
σιν. ἦν δὲ ὁ Κύναιδος Χίος, ὃς καὶ τῶν ἐπι-  
γραφομένων Ὀμήρου ποιημάτων τὸν εἰς  
Ἀπόλλωνα γεγραμμένον ὑμνον λέγεται  
πεποιηκέναι. οὗτος οὖν ὁ Κύναιδος πρῶτος  
ἐν Συρακούσαις ῥαψωδῆσεν τὰ Ὀμήρου  
ἔπη κατὰ τὴν ἐξακοστὴν ἐννάτην Ὀλυμπι-  
άδα, ὡς Ἰπποστράτος φησιν. Ἄλλως τοὺς  
ῥαψωδοὺς οἱ μὲν ῥαβδῶν ῥαβδωδοὺς ἔτιμο.  
λογοῦσι διὰ τὸ μετὰ ῥάβδου δηλοῦναι τὴν